
Divulgação da Comissão de Seleção / Convocação para Entrevistas da Chamada
Interna 06/2024 - Apoio à gestão dos NEABIs

A Divisão de Ações Afirmativas da Pró-Reitora de Comunidades, Ações Afirmativas,
Diversidade e Inclusão - PROCADI - da UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,

CONSIDERANDO a Chamada Interna Nº 6/2024,

RESOLVE:

DIVULGAR a relação dos membros da Comissão de Seleção da chamada interna n°
6/2024.

Membro SIAPE Cargo

Andréa de Carvalho Pereira 1697708 TAE - Coordenadora Neabi - Bibliotecária

Daiana Paiva Bezerra 1565767 TAE - Bibliotecária

CONVOCAR os candidatos para as entrevistas de seleção, realizadas no dia 05 de julho de
2024, de forma virtual (on-line), com a utilização da ferramenta Google Meet, nos horários
indicados abaixo.

Link de acesso meet.google.com/cgx-hskr-reh (Os candidatos devem acessar a sala
através do e-mail institucional)

Candidato Horário da entrevista

ANDRYELLE MARQUES LOPES Desclassificada - Nenhum documento
solicitado enviado

GABRIELE BRIAO ALVES Desclassificada - Faltando documentação
comprobatória de pertencimento ao público

da chamada

JULIA LOBO KRAEMER 14:45

KAMILLI CARVALHO DA SILVA 15:00

LUCAS CAMARGO DE LIMA 15:15



MARINA RODRIGUES LOPES 15:30

Bagé, 05 de julho de 2024.


